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INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Goblerno

17,008,114
5,433,320

11,063,827
524,978

28,071,941
5,958,298

11,123,611
2,528,757

11,083,306
2,527,757

40,305
1,000

Legislacién

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios 5,433,320 524,978 5,958,298 2,528,757

Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social 11,574,794 10,538,849 22,113,643 8,594,854
Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a |la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 22,113,643 8,594,854

11,574,794 10,538,849
Educacién
Proteccidn Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémica o [}

Asuntos Econamicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funclones Anteriores 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero

de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes

Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero {\

|

Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores

2,527,757 1,000

8,555,549 39,305

8,555,549 39,305

Total del Gasto

17,008,114

11,063,827

28,071,941

11,423,611 11,083,306

40,305

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financleros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y sgn 6\ abilidad dellemisor.
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Instituto Municipal del Deporte de Playas de Rosarito
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
ESTADO ANALITICO DEL EJERICIO DEL PRESUPUESTO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025.
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L (PESOS)
Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $5,433,320 $524,978 $5,958,208 $2,528,757 $2,528,757 $3,429,541
Asuntos Financieros Y $5,433,320 $524,978 $5,958,298 $2,528,757 $2,528,757 $3,429,541
Hacendarios
Desarrollo Social $11,574,794 $10,538,849 $22,113,643 $8,594,854 $8,555,549 $13,518,789
Recreacion, Cultura Y $11,574,794 $10,538,849 $22,113,643 $8,594,854 $8,555,549 $13,518,789
Otras Manifestaciones
Sociales
Total del Gasto $17,008,114 $11,063,827 $28,071,941 §11,123,611 $11,084,306 $16,948,330

Bajo protesta de decir la verdad declaramas que los Estados Financieras y sus Notas son razonablemente comectos y responsabilidad del emisor.
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