



INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2025
(Cifras en Pesos)



Fecha y Hora de Impresión: 17/07/2025 09:59 a.m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	17,008,114	11,063,827	28,071,941	11,123,611	11,083,306	40,305
Legislación	5,433,320	524,978	5,958,298	2,528,757	2,527,757	1,000
Justicia						
Coordinación de la Política de Gobierno						
Relaciones Exteriores						
Asuntos Financieros y Hacendarios	5,433,320	524,978	5,958,298	2,528,757	2,527,757	1,000
Seguridad Nacional						
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						
Otros Servicios Generales						
Desarrollo Social	11,574,794	10,538,849	22,113,643	8,594,854	8,555,549	39,305
Protección Ambiental						
Vivienda y Servicios a la Comunidad						
Salud						
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	11,574,794	10,538,849	22,113,643	8,594,854	8,555,549	39,305
Educación						
Protección Social						
Otros Asuntos Sociales						
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						
Combustibles y Energía						
Minería, Manufacturas y Construcción						
Transporte						
Comunicaciones						
Turismo						
Ciencia, Tecnología e Innovación						
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda						
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno						
Saneamiento del Sistema Financiero						
Adeudo de Ejercicios Fiscales Anteriores						
Total del Gasto	17,008,114	11,063,827	28,071,941	11,123,611	11,083,306	40,305

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MAFYD. FRANCISCO XAVIER CARRASCO BELTRÁN
 DIRECTOR DEL IMDER

C.P. NORMA CLAUDIA LOPEZ RAMIREZ
 COORD. CONTABILIDAD Y TRANSPARENCIA



Instituto Municipal del Deporte de Playas de Rosarito
CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025.
(PESOS)

Playas de
Rosarito
10mo. Ayuntamiento

Concepto	Egresos				Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	
1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno					
Asuntos Financieros Y Hacendarios	\$5,433,320	\$524,978	\$5,958,298	\$2,528,757	\$2,528,757
Desarrollo Social	\$11,574,794	\$10,538,849	\$22,113,643	\$8,594,854	\$8,555,549
Recreación, Cultura Y Otras Manifestaciones Sociales	\$11,574,794	\$10,538,849	\$22,113,643	\$8,594,854	\$8,555,549
Total del Gasto	\$17,008,114	\$11,063,827	\$28,071,941	\$11,123,611	\$11,084,306
					\$16,948,330

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

[Handwritten signatures in blue ink]